
1 

 

KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

 

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezi: 

        ------- 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Képviselő-testületének 

2021. november 29-i ülésére 

 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 

beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 47/2021. (IX.28.) határozatával döntött a 

Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához történő csatlakozásról. 

 

A pályázat kiírása megtörtént. A pályázat benyújtásának határideje 2021. november 05. napja volt. 

 

A fenti határidőig egy „B” típusú pályázat érkezett. 

 

A fenti pályázó az elektronikus regisztrációt, majd az adatfeltöltést követően a pályázati anyagot 

papíralapon, a rendelkezésre álló határidőn belül hozta be. A pályázó pályázata formailag nem meg-

felelő, mivel a pályázó nem a megfelelő pályázatra nyújtotta be pályázatát, így a pályázat a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer 2022.évi fordulójának Általános Szerződési Feltétele 

értelmében érvénytelennek minősül. 

 

 

A pályázatok elbírálásának határideje: 2021. december 06. 

 

Kérem a beérkezett pályázatok és az előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2021. november 22. 

 

                                    Virágné Lukács Gabriella 

                                     polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Határozati javaslat  

 

Kétpó Község Önkormányzatának 

Z-…/2021.(XI.29.) képviselő-testületi határozata  

 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 

beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. tv. 10. § (1) bekezdése, a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi. CCIV. tv., a felsőok-

tatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 

51/2007.(III.26.) Kormányrendelet, valamint a 47/2021.(IX.28.) képviselő-testületi határozat ren-

delkezéseire az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az 1 db „érvénytelen 

státuszú „B” típusú pályázat érvénytelen. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, 1381 Budapest, Pf. 1418 

6. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat, 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2. 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Kétpó, 2021. november 29. 

 

 

 

 

Virágné Lukács Gabriella  dr. Enyedi Mihály 

 polgármester    jegyző 


